圆锥滚子轴承单元TAROL
安装、维护、维修
目录
圆锥滚子轴承单元TAROL 2
– 英制 4
– 公制 6
代号体系 8
安装前准备工作 10

1 270 1 460 42 F-804595.TAROL160/280-U-TVP 50.5
完整单元
常用订货型号
圆锥滚子轴承单元TAROL
代号体系
8
英制TAROL单元，整数尺寸系列
TAROL   N   X   NN   -   X   -   XXX 示例：TAROL7X12-U-JP
保持架型号
连接符
供货范围
连接符
轴颈长度，英制
X分隔符
内孔尺寸，英制
TAROL前缀
英制TAROL单元，非整数尺寸系列
TAROL   N   -   N/N   X   NN   -   X   -   XXX 示例：TAROL6-1/2X12-U-JP
保持架型号
连接符
供货范围
连接符
轴颈长度，英制
X分隔符
内孔尺寸，英制，分数部分
连接符
内孔尺寸，英制，整数部分
TAROL前缀
圆锥滚子轴承TAROL
代号体系
9
公制TAROL单元
TAROL   NNN   /   NNN   -   X   -   XXX 示例：TAROL130/230-R-TVP
保持架型号
连接符
供货范围
连接符
外径尺寸，mm
/分隔符
内孔尺寸，mm
TAROL前缀
对于客户的特殊设计要求，定货应根据图纸型号确定。如：
F-803507.01.TAROL7X12-B-TVP或Z-517874.04.TAROL100/165-U-JP
可供货保持架型式
JP = 冲压钢板保持架
TVP = 塑钢保持架
供货范围：
R = 轴承本体（无润滑脂，无密封）
B = 基本单元（带润滑脂和密封）
U = 完整单元（基本单元和附件）
供货范围，以英制系列为例：R（左），B（中），U（右）
安装场地必须清洁、干燥、宽敞且远
离机加工设备、焊接设备和使用压缩
空气的设备。
轴颈检查
• 彻底清除轴颈污染物、碎屑和防腐
保护。
• 用细砂纸将轴颈打痕和腐蚀痕迹打
磨光滑。轴颈表面须光滑无磕碰
伤。
• 对磁化的车轴进行消磁。
• 测量。轴颈和测量工具须同温。
使用经标准样圈校验过的千分尺测量
轴颈，轴颈尺寸必须符合轴承列表中
指定数值。
英制尺寸轴颈公差：
安装前准备工作
10
公制尺寸轴颈公差：
一般来说，轴颈圆柱度不超过
0.01 mm。
应当参照AAR《标准手册和推荐规
范》中第M-101里的条款。对于形